Руководитель коллектива создаёт в АИС Орлёнок ОДНО 

творческое задание, куда загружает по очереди обе ссылки на видео. Вместе с одной 

из ссылок загружает файл справки. И подаёт ОДНУ заявку, где есть две ссылки  

и справка. 

3.5. Критерии оценки Конкурсного задания (максимально – 105 (сто пять) 

баллов): 

−  уровень владения участниками навыками актёрского мастерства 

(воплощение образа) – до 20 (двадцати) баллов; 

−  грамотность, уровень подачи речи участниками, качество артикуляции –  

до 20 (двадцати) баллов; 

−  качество демонстрируемых участниками элементов сценического движения